
 

 

 

 

 

2021 / 2022 Akademik Yılı –  Bahar Dönemi 

                                           Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi – Mimarlık Bölümü Vize 2 Programı 

                                                           2021 / 2022 Академска Година – Летен Семестар  

            Факултет за инженерство и архитектура – Распоред за втор колоквиум за наставна програма по архитектура  
 

 

 

 

 

 

 

 

             Меѓународен Универзитет Визион - International Vision 

UniversityUniversitetiNdërkombëtarVizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi                                                                                                                             

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar – KuzeyMakedonya 

tel: +389 42 222 325, www.vizyon.edu.mk,  info@viyzon.edu.mk 

  I. SINIF /  ГОДИНА 
Saat - Време      ÇARŞAMBA – СРЕДА 

25.05.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

26.05.2022 

CUMA – ПЕТОК 

27.05.2022 

PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

30.05.2022 

SALI – ВТОРНИК 

31.05.2022 

10.00-12.00 Mimari Proje 2 

Архитектонско проектирање2 

Matematik  

Математика 

İngilizce 2  

Англиски јазик 2  

Yapı Elemanları 2 

Архитектонски конструкции2 

Makedonca 2 

Македонски Јазик2 

 

                                                                                                   II.  SINIF /  ГОДИНА 
 

Saat - Време      ÇARŞAMBA – СРЕДА 

25.05.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

26.05.2022 

CUMA – ПЕТОК 

27.05.2022 

PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

30.05.2022 

SALI – ВТОРНИК 

31.05.2022 

12.00-13.00    Mesleki İngilizce 2 

Стручен Англиски 2 

 

13.00-14.00 Kamu Binaları Tasarmı 2 

Проектирање на Јавни Објекти 2 

Mimarlık Tarihi 1 

Историја на Архитектура1 

Konut Tasarımı 2 

Проектирање на Cтанбени 

Објекти 2 

 Studyo 1 

Студио1 

                                    IV. SINIF /  ГОДИНА 

 
Saat - Време      ÇARŞAMBA – СРЕДА 

25.05.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

26.05.2022 

CUMA – ПЕТОК 

27.05.2022 

PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

30.05.2022 

SALI – ВТОРНИК 

31.05.2022 

15.00-16.00 Çağdaş Malzemeler ve Yapılar   

Современи Материјали и 

Конструкции 

 

Studyo 5 

Студио5 

Şehircilik 3 

Урбанизам3 
Kamu Binaları Tasarımı 4 

Проектирање на Јавни Објекти 4 

 

Yapıların İncelenmesi   

Испитување на 

Конструкции 

mailto:info@viyzon.edu.mk

